
TESKİLATLANMA KOMİSYONU 

 

KOMİSYONUN TANIMI :  

Teşkilatlanma komisyonu, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin teşkilatlanma yapısının 

kuvvetlendirilmesi ve üyelerin odaya bağlılığını arttırılması ve üyelerimizin sorunların çözümü için 

gerekli çalışmaları yürüten komisyondur. 

KOMİSYONUN AMACI :  
 
Komisyonun amacı, şube üyelerinin iletişimi sağlamak, oda ile üyelerinin ilişkisini güçlendirmek, 

üyelerin oda çalışmalarına katkı vermelerini sağlamak, üyelerin ihtiyaç duyduğu desteği odadan 

almasını sağlayacak zemini oluşturmaktır. Bu hedefler doğrultusunda güçlü bir teşkilat yapısı kurmak 

gerekli çalışmaları yapar. 

 

KOMİSYONUN PAYDAŞLARI: 
 

 Oda Organları 

 Diğer Komisyonlar 

 Gıda Sektöründe Çalışan Firmalar 

 STK’lar 

 İlgili Kamu Kurumları 
 
KOMİSYONUN FAALİYETLERİ:  
 
 
Başlıca komisyon faaliyetleri aşağıdaki gibidir: 
 

 Üyelerin oda ve diğer üyelerle iletişimi arttıracak aktivite ve organizasyonlar yapar, 

 Özel ve kamu sektöründe çalışan ve çalıştığı alanda üyelerin ihtiyaç duyduğu desteği odadan 
almasını sağlayacak zemini oluşturulmasına destek olur, 

 Öğrenci temsilciliği ile ilgili organizasyonlarda ve çalışmalarda gerekli desteği sağlar, 

 Üyelerin talepleri doğrultusunda gerek duyduğunda diğer komisyonlarla ve/veya oda organları 
ile ortak çalışmalar yapar, 

 Üyelerin taleplerini odaya iletecek imkanlar oluşturarak ilgili oda organlarını bilgilendirir, 

 Özel sektör ile işbirliği yaparak özel sektörün ve/veya üyelerin ihtiyacı olan konularda proje 
çalışmaları yapar, 
 

KOMİSYONUN ÇALIŞMA ŞEKLİ: 

 İstanbul Şube tarafından komisyonlara katılım duyurusu yapılır. 

 Komisyona katılmak isteyen üyelerimizden başvuru alınır. 

 Başvuru yapan üyelerimiz ile bir öngörüşme yapılarak çalışmalar hakkında bilgilendirme yapılır. 

 Katılım sayısına bağlı olarak alt gruplar oluşturulur. Görev dağılımı yapılır. 

 Komisyon düzenli olarak ayda en az bir kez zorunlu olarak toplanır. 

 Her toplantı sonrası toplantı raporu hazırlanır ve rapor Şube Yönetim Kuruluna gönderilir. 
 

 


